Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]24.10.2019 г. №.1013-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Огнезащитная обработка деревянных конструкций
	Требования к применяемым материалам: Материалы, используемые при проведении работ по огнезащитной обработке, должны соответствовать установленным ГОСТам, техническим условиям и иметь необходимые сертификаты соответствия. Огнезащитная обработка должна проводиться составомIгруппы огнезащитной эффективности, сроком на 5 лет.                                                                                                                                    Требования к соблюдению нормативных документов по пожарной безопасности: При выполнении работ должны быть соблюдены требования:
- Федерального Закона РФ от 30.12.2009 г. № 384-Ф3 «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений»;
-норм пожарной безопасности "НПБ 232-96. Порядок осуществления контроля за соблюдением требований нормативных документов на средства огнезащиты (производство, применение и эксплуатация)";
-Постановления Правительства РФ №390 от 25.04.2012г. «Правила противопожарного режима в Российской Федерации».
По результатам проведения работ по огнезащитной обработке и испытаний качества обработки деревянных конструкций кровли, Исполнителем должны быть предоставлены акты соответствия огнезащитной обработки, выданные лабораторией, имеющей соответствующую лицензию.
	м2
	4 071,6

	2
	Испытание огнезащитной обработки
	Испытание проверки качества ранее проводимой огнезащитной обработки деревянных конструкций в лабораторных условиях согласно требованиям:                                                                                                                                                     - Федерального Закона РФ от 30.12.2009 г. № 384-Ф3 «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений»;
-норм пожарной безопасности "НПБ 232-96. Порядок осуществления контроля за соблюдением требований нормативных документов на средства огнезащиты (производство, применение и эксплуатация)";
-Постановления Правительства РФ №390 от 25.04.2012г. «Правила противопожарного режима в Российской Федерации».
	м2
	910,2

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 25.10.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 220-15-65